проект     от 28.05.2024 г
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               №
О внесении изменений в постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 13.03.2013 № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
(с изменениями, внесенными постановлением от 05.02.2014 № 30,
от 14.05.2018 № 55, от 29.10, 29 10.2018 № 151, от 09.01.2019 № 14,
от 17.06.2019 № 106, от 14.01.2020 № 7, от 20.04.2020 № 49,
[bookmark: _GoBack]от 20.05.2021 № 62, от 22.03.2024 № 53)

Руководствуясь Экспертным заключением Министерства Юстиции Новосибирской области № 1860-02-02-03/9 от 20.05.2024 года «О внесении изменений в постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 13.03.2013 № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 13.03.2013 № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений и документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1. Подпункт 3 пункта 2.6. - признать утратившим силу.

2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                  О.С. Шумкин